
1A Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
sala 6 nowa szkoła Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna

Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna
Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna religia Edukacja wczesnoszkolna
język angielski Edukacja wczesnoszkolna Etyka Zajęcia rozwijające kreatywność

religia 9:00 - 10:00
10:30 10:30 - 11:00 J. angielski
11:00
11:30
12:00
12:30

13:00 13.00 - 14.00 edukacja wczesnoszkolna



1B Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
sala 13 Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Etyka

Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna
język angielski Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna
religia Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna Edukacja wczesnoszkolna

10:00 10:00 - 11:00  edukacja wczesnoszkolna
10:30
11:00
11:30 11:30 - 12:00 Język angielski



2A Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
sala 32 edukacja wczesnoszkolna zajęcia rozwijające z matematyki edukacja wczesnoszkolna etyka edukacja wczesnoszkolna

edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna j. angielski edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna
edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna
religia edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna

edukacja wczesnoszkolna

09:00 9:00 - 10:00 edukacja wczesnoszkolna 9.00 - 10.00 religia
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30 12:30 - 13:00 J. angielski
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00



2B Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
sala 30 edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna religia

edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna
edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna
edukacja wczesnoszkolna j. angielski religia edukacja wczesnoszkolna
edukacja wczesnoszkolna

10:30 10:30 - 11:00 edukacja wczesnoszkolna 9.00 - 10.00 religia
11:00  11:00 - 11:30 J. angielski
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00 2b Etyka
14:30
15:00
15:30
16:00



3A Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
sala 31 edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna

edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna
edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna
edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna

zajęcia rozwijające z matematyki religia j.angielski edukacja wczesnoszkolna
zajęcia rozwijające z matematyki

10:00 10:00 - 10:30  Język angielski
10:30 10.30-11.00 religia
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00 14:00 - 14:30  etyka
14:30 14:30 - 15:00 edukacja wczesnoszkolna
15:00
15:30
16:00



3B Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

sala 25 edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna j.angielski edukacja wczesnoszkolna
edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna
edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna religia edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna
edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna  edukacja wczesnoszkolna edukacja wczesnoszkolna
zajęcia rozwijające z matematyki zajęcia rozwijające z matematyki

10.30 - 11.00 religia

12:00 12:30 - 13:00 J. angielski
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00 15:00 - 15:30 edukacja wczesnoszkolna
15:30
16:00



4A Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
sala 4 stara szkoła matematyka wf j. polski religia matematyka

matematyka informatyka j. polski wf godz. wych.
j. polski plastyka przyroda WDŻ technika
j. polski etyka muzyka j. angielski
historia wf j. angielski

KONSULTACJE
08:00
09:00
09:30 przyroda
10:00 j. angielski wf
10:30 plastyka
11:00 etyka matematyka
11:30 informatyka polski religia
12:00 muzyka j. francuski
12:30 historia
13:00
13:30



5A Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
sala 24 matematyka geografia historia wf godz.wych

matematyka technika biologia informatyka muzyka
wf matematyka j. angielski j. polski
wf j. angielski j. polski
j.polski religia
j.polski plastyka

KONSULTACJE biologia 5a5b 47
08:00
08:30
09:00 matematyka
09:30 j. angielski j.polski geografia  5a 5b
10:00 biologia 5a 5b
10:30 muzyka
11:00  wf 5ab religia
11:30 informatyka plastyka
12:00 historia
12:30
13:00
13:30



5B Poniedziałek Wtorek Środa czwartek Piątek 
sala 44 matematyka biologia muzyka matematyka j. polski

matematyka j.polski godz. wych. informatyka j. polski
wf j. polski j. angielski religia plastyka
wf j. angielski technika
historia wf geografia
etyka

KONSULTACJE biologia 5a5b 47
08:00
08:30
09:00
09:30 geografia 5a 5b
10:00 matematyka biologia 5a 5b
10:30 j. polski muzyka historia
11:00 etyka religia wf 5ab
11:30 informatyka j. angielski plastyka
12:00
12:30
13:00



6A Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
sala 45 j.polski matematyka etyka j.polski godz. wych.

j.polski matematyka historia j.polski biologia
wf technika wf wf j. angielski
geografia j. angielski matematyka muzyka j. angielski
informatyka plastyka
religia

KONSULTACJE biologia 6abc 47
08:00 geografia 6abc 47
08:30
09:00 plastyka
09:30
10:00 plastyka
10:30 j. angielski
11:00 etyka j. polski biologia 6abc wf
11:30 informatyka muzyka matematyka historia
12:00 geografia 6abc 
12:30 religia
13:00
13:30



6B Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
sala 49 geografia biologia historia plastyka j.polski

j. angielski wf j. polski wf j.polski
j. angielski wf j. polski godz. wych. informatyka
matematyka j. angielski technika muzyka
matematyka matematyka religia

KONSULTACJE biologia 6abc 47
08:00 geografia 6abc 47
08:30
09:00
09:30 plastyka
10:00 religia muzyka
10:30 etyka matematyka
11:00 biologia abc historia
11:30 informatyka j. angielski  wf 6bc
12:00 polski geografia 6abc
12:30
13:00
13:30



6C Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
sala 51 j. polski matematyka godz. wych informatyka biologia

j. polski matematyka technika geografia matematyka
plastyka j.polski historia wf j. angielski
wf j.polski religia wf j. agielski
muzyka j. angielski 

KONSULTACJE biologia 6abc 47
08:00 geografia 6abc 47
08:30
09:00
09:30
10:00
10:30 plastyka
11:00 muzyka biologia 6abc
11:30 informatyka j. polski religia  wf 6bc
12:00 j. angielski geografia 6abc
12:30 matematyka historia
13:00
13:30



7A Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
sala 5 stara szkoła francuski/rosyjski biologia plastyka j. angielski religia

francuski/rosyjski polski wf j. angielski godz. wych.
matematyka polski wf wf
matematyka fizyka j. angielski chemia
polski matematyka
polski historia
muzyka geografia
informatyka

KONSULTACJE
08:00
08:30 matematyka chemia 
09:00 religia wf
09:30 muzyka historia
10:00 fizyka + informatyka geografia
10:30 j. angielski doradztwo zawodowe 7ab francuski
11:00 j. rosyjski
11:30
12:00 biologia
12:30 polski
13:00
13:30



7B Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
6 stara szkoła francuski/rosyjski j. polski j. angielski j.polski fizyka

francuski/rosyjski j. polski wf j.polski godz. wych.
matematyka religia wf j. angielski
plastyka biologia WDŻ j. angielski
informatyka matematyka muzyka
geografia matematyka wf

chemia
historia

KONSULTACJE
08:00
08:30 religia
09:00 muzyka geografia
09:30 fizyka + informatyka chemia
10:00 polski historia
10:30 matematyka j. rosyjski
11:00 j. angielski doradztwo zawodowe 7ab j. francuski
11:30
12:00 wf
12:30 biologia
13:00 plastyka
13:30
14:00



8A Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
18, 19 stara szkoła matematyka geografia j. angielski j. angielski j. polski

matematyka wf j. angielski chemia j. polski
EDB wf wf matematyka godz. wych.
j. polski WOS religia matematyka WDŻ
j. polski francuski/rosyjski etyka informatyka
fizyka francuski/rosyjski biologia

historia
KONSULTACJE

08:00
08:30
09:00
09:30 francuski
10:00 j. rosyjski
10:30 EDB chemia 
11:00 etyka fizyka + informatyka wos 11:00 - 12:00 geografia + historia 

11:30
matematyka 8a/j.polski 8a S. 
18, 19 biologia gegrafia+historia

12:00 j. angielski
j.polski 8a/matematyka 8a S. 
18, 19 muzyka wf

12:30 etyka doradztwo zawodowe 8ab
13:00
13:30



8B Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
14, 17 stara szkoła EDB j. polski francuski/rosyjski historia j. polski

WOS j. polski francuski/rosyjski geografia j. polski
matematyka wf fizyka j.angielski biologia
matematyka wf j.angielski informatyka WDŻ
religia godz. wych. j.angielski chemia 

matematyka etyka
matematyka wf

KONSULTACJE
08:00
08:30
09:00 chemia 
09:30 j. rosyjski
10:00 j. francuski 
10:30 wf
11:00 etyka
11:30 fizyka + informatyka
12:00 etyka muzyka
12:30 EDB doradztwo zawodowe 8ab wos 

13:00
matematyka 8b/j.polski 8b S. 
14,17 j. angielski 

13:30
j.polski 8b/matematyka 8b S. 
14, 17 biologia 

14:00 geografia + historia 14.00 - 
14:30 15.00
15:00
15:30
16:00



klasa sala liczba osób 
1a 6 8
1b 13 8
2a 32 8
2b 30 9
3a 31 8
3b 25 8
4a 4 stara szkoła 8
5a 24 12
5b 44 12
6a 45 12
6b 49 9
6c 51 8
7a 5 stara szkoła 8
7b 6 stara szkoła 7
8a 18, 19 stara szkoła 8/8
8b 14, 17 stara szkoła 13/8

biologia 5a5b 47 12
biologia 6abc 47 12
geografia 6abc 47 12
informatyka klasy 4 - 6 47 12
j. angielski WB 23 8


